СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17.03.2017 № 07
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Заводское
сельское поселение» Парабельского района
Томской области»

В целях приведения Устава муниципального образования «Заводское сельское поселение»
Парабельского района Томской области в соответствие с требованиями федерального
законодательства,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Заводское сельское поселение» Парабельского
района Томской области, принятый решением Совета Заводского сельского поселения
Парабельского района Томской области от 17.07.2015 № 17 (далее – Устав), следующие
изменения:

1.1. часть 5.1 статьи 3 Устава исключить;
1.2. часть 6.1 статьи 3 Устава исключить.

2. Направить настоящее решение в отдел по вопросам нормативных правовых актов
субъекта Российской Федерации и ведения федерального регистра, ведения реестра
муниципальных образований, регистрации и ведения реестра уставов муниципальных
образований Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для
государственной регистрации.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение после его государственной
регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
(опубликования).

Глава поселения                                                                               Е.В. Кузнецов